ASSOCIAÇÃO E COMUNIDADE CASA DE NAZARÉ
CNPJ n° 05.137.060/0001-74

Rua José Pellizzari, 900 – Bairro Rio Abaixo - CEP: 13213-243 - Jundiaí – SP
Telefones: (11) 4581-9095 / 4581-7833 / 99967-3811

E-mail: casadenazarejd@gmail.com

Jundiaí, 10 de Julho de 2022.

A/C

Terceiro Setor – Prestação de Contas

Referente: TERMO DE COLABORAÇÃO nº 03/2018 - Aditivo VI - OBJETO

DA PARCERIA: Mútua cooperação para acolhimento de crianças e adolescentes em

estado de vulnerabilidade e risco pessoal e social.

Entregue em anexo os seguintes relatórios referentes Junho/2022:

1. Anexo II – Relação das Notas Fiscais

2. Anexo III – Conciliação

3. Anexo 10 - Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas – Municipal –

Federal - Estadual

4. Folha

5. GFIP

6. Relatório Mensal de Atividades SAICA

7. Extrato Bancário/Aplicação Ag. 316 C/C 3269-0

8. Guias de INSS/FGTS/IRPJ

Atenciosamente;

mailto:casadenazarejd@gmail.com